Prefeitura Municipal de João Dourado

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO

C.CONVITE Nº 01/12- CONTRATANTE Prefeitura Municipal de João Dourado - Tipo: Menor Preço Valor Global — Objeto: contratação de empresa especializa para execução da obra de reforma do prédio da Secretaria Municipal de Assistência Social, neste Município — CONTRATADA — CPR CONSTRUTORA, PROJETOS E REPRESENTAÇÕES LTDA VIr. Global R\$ 37.075,48 - Contrato nº 10/12. Dot. Orçamentária/2012: 2.7701 — 2045-Elm. de Despesa: 3390.39.00.00-Validade 60 dias—Data Assinatura 31/01/12- Rui. D. Araujo — Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO

P. PRESENCIAL Nº 01/12- CONTRATANTE Prefeitura Municipal de João Dourado - Tipo: Menor Lance/Valor unitário – Objeto: Fornecimento programado de combustíveis (gasolina comum, álcool hidratado e óleo diesel), derivados de petróleo (óleo lubrificante, fluídos e graxas), filtros de ar e filtros de óleo, para veículos e máquinas desta Prefeitura – CONTRATADA – POSTO DE SERVIÇO UNIÃO LTDA VIr. Global R\$ 567.331,06-Contrato nº 11/12. Dot. Orçamentária/2012: 2.2201 – 2003, 2.3301 – 2007, 2.4401 – 2013, 2021 e 2023, 2.4402 – 2026, 2.5502 - 2038 - Elemento de Despesa: 3390.30.00.00, 2.6601 – 2042, 2.7701 – 2045, 2.8801 – 2056 e 2057 e 2.9901 - 2060 - Elemento de Despesa: 3390.30.00.00-Validade até 31/12/12–Data Assinatura 02/02/12- Rui. D. Araujo – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR